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REF. BCN40156

890 000 € Hus/Villa - Till salu - Nyhet
Hus/villa med 4 Sovrum med 30m² terrass till salu i El Clot, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  El Clot »  08018

4
Sovrum  

4
Badrum  

170m²
Planlösning  

30m²
Terrass
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ÖVERBLICK

Vackert radhus perfekt för en familj i hjärtat av det
hetaste området i Barcelona, el Clot. Fastigheten är
uppdelad i 3 våningar. Beläget framför Clots lokala
marknad, butiker, trendiga kaféer och restauranger, allt
inom mycket kort avstånd.

Upptäck detta vackert designade radhus inbäddat i hjärtat av El Clot, ett av
Barcelonas mest charmiga och välanslutna stadsdelar. Detta exceptionella hem
blandar sömlöst modern komfort med inbjudande utomhusutrymmen, och erbjuder
en perfekt balans mellan stil och funktionalitet.

Hela huset är smart A/C-styrd via en app via din telefon

När du går in välkomnas du av ett öppet kök till vänster, fullt utrustat med Bosch-
apparater och redan installerat Grohe-filtrerat vattensystem (varmt, kallt och
glittrande vatten), som leder in till ett ljust och rymligt vardagsrum med direkt
tillgång till en privat terrass - perfekt för att äta utomhus eller koppla av i solen.

Den nedre bottenvåningen har en fantastisk Master Suite, komplett med en
klädkammare, ett komplett badrum och tillgång till terrassen, vilket tillåter rikligt
med naturligt ljus att fylla utrymmet.

Den övre våningen har ett mångsidigt arbetsområde, tillsammans med två
välutrustade sovrum. Ett sovrum ligger på gatan, medan det andra har en egen
balkong med utsikt över terrassen. Ett komplett badrum tjänar denna nivå, vilket
garanterar både komfort och bekvämlighet.

Beläget i ett eftertraktat område med utmärkta transportförbindelser inklusive den
centrala tåglinjen som tar dig direkt till flygplatsen och den nya spårvägslinjen, lokala
marknader och den nyligen invigda Glories Park i närheten, Glories Westfield
shoppingcenter, erbjuder detta radhus en oöverträffad boendeupplevelse i hjärtat av
Barcelona.

lucasfox.se/go/bcn40156

Terrass, Öppet kök, Nära transportmedel,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober,
Exteriör, Dubbla fönster, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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